Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от 13.03.2018 № 236

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры городского
округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Комплексное развитие социальной
инфраструктуры городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденную
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 31.03.2016 № 471 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие социальной инфраструктуры городского округа
«Город  Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 07.04.2017 № 410, от
10.11.2017 № 1373).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новоселову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов